

## «Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1

### «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

#### 1. Projekti lühikokkuvõte

##### 1.1 Üldandmed

Projekti nimi	nr. 6 KUNGLA SADAMA TAASTAMINE
Projekti esitamise aeg	25.02.2010. a.
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalasadamate ja lossimiskohtade uuendamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	MTÜ Kungla Sadam Reg. kood 80300868, 15.01.2010. Kungla küla, Valjala vald, Saare maakond
Projekti elluviimise aadress	Kungla sadam, Kungla küla, Valjala vald
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (krooni)	2 838 426 krooni
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (krooni)	2 838 426 krooni
Toetuse määr (%)	80%
Taotletav toetuse suurus (krooni)	2 270 741 krooni
Omafinantseeringu allikad	Pikaajaline laen, Valjala Vallavalitsuse toetus, MTÜ liikmete osamaksud

##### 1.2 Lühikokkuvõte

Käesoleva projekti raames taastatakse ja võetakse uuesti kalasadamana kasutusele Valjala vallas Kõiguste lahe kaldal asuv Kungla sadamakoht. Selleks rajatakse lossimiskai kalapaatidele, slip, teostatakse vajalikud süvendustööd, ehitatakse puurkaev ja lokaalne kanalisatsioon.

Jätksuutlikkuse tagamiseks on Kungla sadamal kavas järgnevates etappides välja arendada ka teenused harrastusmeresõitjatele. Seetõttu paigaldatakse tulevikus ujuvkai külalispaatide vastuvõtuks, renoveeritakse praegune võrgukuur, kuhu tuleksid ühtlasi ka sadamakapteni tööruumid. Meetme 4.1. teise jätkuprojektina kavandatakse esmase külmutusteenuse pakkumise sisseseadmist kalameestele.

Projekti teostajaks on MTÜ Kungla Sadam mille liikmeteks on piirkonna kalurid ja ettevõtjad ning Valjala Vallavalitsus. Tegemist on konkreetset Kungla sadama arendamiseks asutatud organisatsiooniga, mille põhikirjalisteks eesmärgiks on muuhulgas Kungla sadamat kasutavate harrastus- ja kutseliste kalurite huvide esindamine kalapüügi, esmatöötlemise ja turustamise valdkonnas ning sellega seonduv tegevus

Loodame, et projekti elluviimise tulemusena saab Kungla kalasadamast elujõuline ja aktiivses kasutuses olev sadam, kus hoitakse au sees rannakalurite traditsioone ja pärandit. Kalasadam on aidanud elavdada piirkonna küla- ning majanduselu, ning muuta populaarsemaks rannakaluri elukutset.